



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 5 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 01. 09. 2020 na realizaci stavby

„Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace – rekonstrukce budovy ve Vikýřovicích“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** PRUMHOR, spol. s r.o.

Se sídlem: č. p. 824, 788 13 Rapotín
Zápis v OR: C 4228 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřkem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 01. 09. 2020 č. 2020/04856/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace – rekonstrukce budovy ve Víkřovicích**“. Předmětem plnění je rekonstrukce dvoupodlažního, nepodsklepeného objektu ve správě příspěvkové organizace Olomouckého kraje, který bude sloužit jako bezbariérové zařízení pro mentálně postižené osoby (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 19. 12. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 28. 04. 2021 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2, kterým došlo k rozšíření předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 01. 07. 2021 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3, kterým došlo k rozšíření předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 1. 11. 2021 smluvní strany uzavřely dodatek č. 4, kterým došlo ke změně doby dokončení díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Doplnění zednických prací a SDK konstrukcí, ZL č. 14, 15, 17, 20, 21, 29, 30, 32, 35, 37, 38 a 40 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)		
ZL14 - Překlady nad otvory a zazdění okna na schodišti ve 2.NP	17 633,62	-2 062,50
ZL15 - Demontáž podhledu v místnosti 108, podchycení kleneb (bourání oken)	25 897,35	0,00
ZL17 - Dozdívky ve schodišti (2.NP-3.NP)	27 221,30	0,00
ZL 20 - Dozdívky mezi stropní trámy 2.NP, parotěsné a difúzní pásy do spár oken	48 751,40	0,00
ZL21 - Samonivelační stěrka na OSB a sádrovláknité desky ve 2.NP a 3.NP	127 061,58	-54 978,00
ZL29 - Doplnění separační folie a obvodové dilatace podlahy v 1.NP	10 070,46	0,00
ZL30 - Chybějící překlady dveří a roznášecí plotny ocelového sloupu	12 453,78	0,00
ZL 32 - ubourání říms a zdiva v rámci zhotovení věnců	102 909,03	0,00
ZL35 - Chybějící SDK příčky a podhled	11 432,48	-2 938,14
ZL 37 - Vnitřní parapety z keramického obkladu	2 336,80	0,00
ZL 38 - Výmalba na sanační omítku	35 208,88	0,00
ZL40 - Doplnění zídky oplocení	5 992,85	0,00

2) Doplnění signalizačního systému a madel pro bezbariérová WC, ZL č. 25 a 33 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) ZL 25 - Signalizační systém pro bezbariérové WC ZL33 - Madla k bezbariérovému WC (1. - 3. NP)	22 558,90 5 877,00	0,00 0,00
3) Doplnění záklopu z OSB desek na terase (č. 216) a rošt terasy; opláštění zábradlí vnějšího schodiště a přístřešku, ZL č. 26 a 27 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) ZL26 - Záklop z OSB na terase (č. 216), rošt terasy ZL27 - Oboustranné opláštění zábradlí a přístřešku	75 200,50 117 673,13	0,00 0,00
4) Doplnění klempířských výrobků a izolace PIR, ZL č. 39 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	34 094,17	0,00
5) Odstranění komínu v m.č. 311; ZL č. 12, 13, 23 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) ZL12 - Odstranění komínu ve 3. NP ZL13 - Doplnění VZT potrubí vlivem ubourání komínu ZL23 - lemování komínu-střecha	6 658,63 7 594,00 0,00	-24 000,00 0,00 -2 742,12
6) Doplnění základu vstupu, ZL č. 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	8 765,84	0,00
7) Zrušení prosklené podlahy terasy, ZL č. 18 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	14 725,56	-85 084,28
8) Záměna materiálu klempířských výrobků, ZL č. 19 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	103 062,07	-116 864,48
9) Doplnění obrubníků kolem teras v 1. NP a geotextilie pod kamenný násyp, ZL č. 22 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	9 742,10	0,00
10) Doplnění madel na dveře, záměna zařizovacích předmětů ZTI, ZL č. 24 a 31 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) ZL24 - Madla na dveře ZL31 - Zařizovací předměty ZTI - vaničky, zástěny sprchy, baterie, madla	39 286,50 76 422,65	0,00 -59 748,25
11) Doplnění OSB desky do násypu z keramzitu ve 2. NP; ZL č. 28 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	23 230,93	0,00
12) Záměna HPL příček za příčky z Ytongu a SDK; dle ZL č. 34 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	4 814,02	-47 392,59
13) Úpravy vnější kanalizace a kanalizační šachty, ZL č. 36 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	60 588,28	-82 357,50
14) Záměna drátoskla za bezpečnostní sklo, ZL č. 41 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	43 942,50	-35 154,00
15) Doplnění nosné konstrukce a oprava schodiště, ZL č. 42 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	124 933,73	-110 000,00
Vícepráce a méněpráce celkem	1 206 140,04	-623 321,86
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	582 818,18	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za provedení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy o dílo	23 775 409,74	3 566 311,46	27 341 721,20
Cena díla dle Dodatku č. 1	338 789,52	50 818,43	389 607,95
Cena díla dle Dodatku č. 2	178 031,28	26 704,69	204 735,97
Cena díla dle Dodatku č. 3	163 422,49	24 513,37	187 935,86
Cena díla dle Dodatku č. 4 (termínový dodatek)	0,00	0,00	0,00
Cena díla dle Dodatku č. 4	582 818,18	87 422,73	670 240,91
Celková cena Smlouvy o dílo včetně Dodatků	25 038 471,21	3 755 770,68	28 794 241,89

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, v dodatku č. 2, v dodatku č. 3, v dodatku č. 4 a v tomto dodatku č. 5 včetně DPH slovy: dvacet osm milionů sedm set devadesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet jedna korun českých osmdesát devět haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
- Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/36/88/2021 ze dne 22. 11. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman
Olomouckého kraje

Za Zhotovitele

Ing. Ondřej Vepřek
Vepřek
.....
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Vepřek
Datum: 2021.11.25
11:33:10 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04/2020DZX

Stavba: **Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích - dodatek D5**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 10. 2020
Zadavatel:		IČ:	60609460
Olomoucký kraj, Olomouc		DIČ:	CZ60609460
Zhotovitel:		IČ:	47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín		DIČ:	47153903
Projektant:		IČ:	
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
M.Kachlík		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				582 818,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	582 818,18	87 422,73

Cena s DPH	v	CZK	670 240,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Ing. Ondřej Vepřek
Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Vepřek
Datum: 2021.11.25
11:34:20 +01'00'

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/2020DZX

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích - dodatek D5

Místo: Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant: Ing. arch. Gorazd Balejík,
Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		582 818,18	670 240,91
1	ZL12 - Odstranění komínu ve 3. NP	-17 341,37	-19 942,58
2	ZL13 - Doplnění vzduchotechnického potrubí vlivem ubourání komínu	7 594,00	8 733,10
3	ZL14 - Překlady nad otvory a zazdění okna na schodišti ve 2.NP	15 571,12	17 906,79
4	ZL15 - Demontáž podhledu v místnosti 108, podchycení kleneb (bourání oken)	25 897,35	29 781,95
5	ZL16 - Úprava vstupu	8 765,84	10 080,72
6	ZL17 - Dozdivky ve schodišti (2.NP-3.NP)	27 221,30	31 304,50
7	ZL18 - Prosklená podlaha terasy	-70 358,72	-80 912,53
8	ZL19 - Záměna materiálu klempířských výrobků	-13 802,41	-15 872,77
9	ZL 20 - Dozdivky mezi stropní trámy 2.NP, parotěsné a difúzní pásy do spár oken	48 751,40	56 064,11
10	ZL21 - Samonivelační stěrka na OSB a sádrovláknité desky ve 2.NP a 3.NP	72 083,58	82 896,12
11	ZL22 - Obrubník kolem teras 1.NP, doplnění geotextilie pod násyp	9 742,10	11 203,42
12	ZL23 - Iemování komínu-střecha	-2 742,12	-3 153,44
13	ZL24 - Madla na dveře	39 286,50	45 179,48
14	ZL 25 - Signalizační systém pro bezbariérové WC	22 558,90	25 942,74
15	ZL26 - Záklop z OSB na terase (č. 216), rošt terasy	75 200,50	86 480,58
16	ZL27 - Oboustranné opláštění zábradlí a přístřešku	117 673,13	135 324,10
17	ZL28 - Doplnění OSB desky do násypu z keramzitu ve 2. NP	23 230,93	26 715,57
18	ZL29 - Doplnění separační folie a obvodové dilatace podlahy v 1.NP	10 070,46	11 581,03
19	ZL30 - Chybějící překlady dveří a roznášecí plotny ocelového sloupu	12 453,78	14 321,85
20	ZL31 - Zařizovací předměty ZTI - vaničky, zástěny sprchy, baterie, madla	16 674,40	19 175,56
21	ZL 32 - ubourání říms a zdiva v rámci zhotovení věnců	102 909,03	118 345,38
22	ZL33 - Madla k bezbariérovému WC (1. - 3. NP)	5 877,00	6 758,55
23	ZL34 - Záměna HPL příček za příčky z Ytongu a SDK	-42 578,57	-48 965,36
24	ZL35 - Chybějící SDK příčky a podhled	8 494,34	9 768,49
25	ZL36 - Vnější kanalizace a kanalizační šachty	-21 769,22	-25 034,60
26	ZL 37 - Vnitřní parapety z keramického obkladu	2 336,80	2 687,32
27	ZL 38 - Výmalba na sanační omítku	35 208,88	40 490,21
28	ZL39 - Klempířské prvky - svody a oplechování sloupů, doplnění izolace PIR	34 094,17	39 208,30

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
29	ZL40 - Doplnění zidky oplocení	5 992,85	6 891,78
30	ZL41 - Záměna drátoskla za bezpečnostní sklo	8 788,50	10 106,78
31	ZL42 - Doplnění nosné konstrukce a oprava schodiště	14 933,73	17 173,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Víkyněřovice

Objekt:

ZL12 - Odstranění komínu ve 3. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-17 341,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 341,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Víkyněřovice

Objekt: **ZL12 - Odstranění komínu ve 3. NP**

Místo:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum:

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-17 341,37
D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	-17 341,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-24 000,00
96 - Bourání konstrukcí	2 916,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 742,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Víkyněřovice

Objekt:

ZL12 - Odstranění komínu ve 3. NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 341,37

D	D36		SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)				-17 341,37	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-24 000,00	
1	K	399-922501	D+M oprava stáv komínu nad střešním pláště kompl - doplnění uvolněného zdíva, omítka, nátěr, komínová hlava	kpl	-1,00000	24 000,00	-24 000,00	dle SoD, pol. 362
D	96		Bourání konstrukcí				2 916,00	
2	K	962032240	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,97200	3 000,00	2 916,00	dle SoD, pol. 397
VV			"stáv komín z pol.362, ubourání" 0,45*0,45*4,8		0,97200			
VV			Součet		0,97200			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				3 742,63	
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,89500	850,00	1 610,75	dle SoD, pol. 398
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,89500	230,00	435,85	dle SoD, pol. 399
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,68500	15,00	85,28	dle SoD, pol. 400
VV			"odvoz na veřejnou skládku na vzdál 4km za poslední 3km" 1,895*3		5,68500			
VV			Součet		5,68500			
6	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,89500	850,00	1 610,75	dle SoD, pol. 401
VV			"cihelný odpad" 1,895		1,89500			
VV			Součet		1,89500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL13 - Doplnění vzduchotechnického potrubí vlivem ubourání komínu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 594,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 594,00	15,00%	1 139,10

Cena s DPH

v CZK

8 733,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL13 - Doplnění vzduchotechnického potrubí vlivem ubourání komínu

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **7 594,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 7 594,00

751 - Vzduchotechnika 7 594,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL13 - Doplnění vzduchotechnického potrubí vlivem ubourání komínu

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 594,00

D PSV Práce a dodávky PSV

7 594,00

D 751

Vzduchotechnika

7 594,00

1	K	751R1	Protidešťová stříška RH 160	kus	1,00000	775,00	775,00	atyp. položka
2	K	751R2	Odvod kondenzátu VKP 150	kus	1,00000	675,00	675,00	atyp. položka
3	K	751R3	Potrubí spiro prům.160	m	1,50000	200,00	300,00	atyp. položka
4	K	751R4	Potrubí spiro prům.125	m	3,50000	144,00	504,00	atyp. položka
5	K	751R5	Potrubí spiro prům.100	m	2,50000	120,00	300,00	atyp. položka
6	K	751R6	Odbočka OBJ 90160/125	kus	1,00000	288,00	288,00	atyp. položka
7	K	751R7	Odbočka OBJ 90125/100	kus	2,00000	216,00	432,00	atyp. položka
8	K	751R8	Přechod PRO 125/100	kus	2,00000	138,00	276,00	atyp. položka
9	K	751R9	Přechod PRO 160/125	kus	1,00000	120,00	120,00	atyp. položka
10	K	751R10	Oblouk OS 90 125	kus	3,00000	180,00	540,00	atyp. položka
11	K	751R11	Oblouk OS 90 100	kus	1,00000	144,00	144,00	atyp. položka
12	K	751R12	Montáž, montážní a spojovací materiál	soubor	1,00000	3 240,00	3 240,00	atyp. položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL14 - Překlady nad otvory a zazdění okna na schodišti ve 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 571,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	15 571,12	15,00%	2 335,67

Cena s DPH

v CZK

17 906,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL14 - Překlady nad otvory a zazdění okna na schodišti ve 2.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 571,12
D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	15 571,12
D4 - 003: Svislé konstrukce	14 539,87
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	1 031,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL14 - Překlady nad otvory a zadržní okna na schodišti ve 2.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 571,12

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 15 571,12

D D4 003: Svislé konstrukce 14 539,87

1	K	310279842A	Zadržníka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z porobetonových tvárníc tl do 600 mm	m3	0,21600	3 800,00	820,80	dle SoD, pol. 23
			vv "2NP schodiště do 3.NP, zadržníka otvoru" 0,8*0,6*0,45		0,21600			
			vv Součet		0,21600			
2	K	317944321	Válčované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,11999	40 000,00	4 799,60	dle SoD, pol. 24
			vv "1+2NP IPEč100 3ks dl 1,3 š300 m.č.1.03-1.04"		0,03159			
			0,0081*(1,3)*3					
			vv "1+2NP IPEč120 1ks dl 1,4 š.200m.č.1.01nika+2ks dl.1,1 š.150 m.č.2.03-2.11+1ks dl.1,1š.100 m.č.2.13-2.12"		0,04888			
			0,0104*(1,4*1+1,1*2+1,1*1)					
			vv "1+2NP IPEč120 1ks dl 1,2 š.100m.č.2.12-2.14+2ks dl.1,3 š.150 m.č.2.03-2.09" 0,0104*(1,2*1+1,3*2)		0,03952			
			vv Součet		0,11999			
3	K	399-921011	Zapravení ocelových nosníků osazovaných jako překlady nad otvory kompl - plentování cihlami a rabic pletivem, vyzdržníka mezi nosníky	m3	0,32490	20 320,00	6 601,97	dle SoD, pol. 26
			vv "1+2NP IPEč100 3ks dl 1,3 š300 m.č.1.03-1.04"		0,14040			
			((3*1,3)*0,3)*0,12					
			vv "1+2NP IPEč120 1ks dl 1,4 š.200m.č.1.01nika+2ks dl.1,1 š.150 m.č.2.03-2.11+1ks dl.1,1š.100 m.č.2.13-2.12"		0,10800			
			((1,4*1*0,2+1,1*2*0,15+1,1*1*0,1))*0,15					
			vv "1+2NP IPEč120 1ks dl 1,2 š.100m.č.2.12-2.14+2ks dl.1,3 š.150 m.č.2.03-2.09" ((1,2*1*0,1+1,3*2*0,15))*0,15		0,07650			
			vv Součet		0,32490			
4	K	342272245	Přička z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-1,65000	1 250,00	-2 062,50	dle SoD, pol. 28
			vv "Y150 1NP ODPČET-náhrada doplněným bet.překladem" - 5*1,5*0,22		-1,65000			
			vv Součet		-1,65000			
5	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	6,00000	167,00	1 002,00	dle CS ÚRS 2021 01
			vv "betonové překlady v přičkách YTONG tl.150mm, m.č.1.06+1.07+1.09+1.11+1.10" 5		5,00000			
			vv "m.č.109-nad okno" 1		1,00000			
			vv Součet		6,00000			
6	M	59321107	překlad železobetonový RZP 1490x140x215mm	kus	6,00000	563,00	3 378,00	dle CS ÚRS 2021 01
			D D11 0099: Přesun hmot HSV				1 031,25	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,37500	750,00	1 031,25	dle SoD, pol. 110

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL15 - Demontáž podhledu v místnosti 108, podchycení kleneb (bourání oken)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2021

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 897,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	25 897,35	15,00%	3 884,60

Cena s DPH

v CZK

29 781,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL15 - Demontáž podhledu v místnosti 108, podchycení kleneb (bourání oken)

Místo:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 897,35
D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	24 061,35
D4 - 003: Svislé konstrukce	3 597,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 048,00
96 - Bourání konstrukcí	14 475,00
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	2 941,35
PSV - Práce a dodávky PSV	1 836,00
D17 - 762: Konstrukce tesařské	1 836,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkyřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL15 - Demontáž podhledu v místnosti 108, podchycení kleneb (bourání oken)

Místo:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd Balejčí, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							25 897,35		
D	D1	SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)						24 061,35	
D	D4	003: Svislé konstrukce						3 597,00	
1	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	12,00000	138,00	1 656,00	dle CS ÚRS 2021 01	
	VV		"vybourání stav podhledu stropu nad 1NP, místnost 108, zazdívka po trámech" 6*2		12,00000				
	VV		Součet		12,00000				
2	K	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,00000	256,00	768,00	dle CS ÚRS 2021 01	
	VV		"po podchycení klenby, místnost 115" 3		3,00000				
3	K	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	3,00000	391,00	1 173,00	dle CS ÚRS 2021 01	
	VV		"po podchycení klenby, místnost 108" 3		3,00000				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 048,00	
4	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	24,00000	127,00	3 048,00	dle CS ÚRS 2021 01	
	VV		"vybourání stav podhledu stropu nad 1NP, místnost 108, zazdívka po trámech" 6*2		12,00000				
	VV		"po podchycení klenby, místnost 108+115" 3*2*2		12,00000				
	VV		Součet		24,00000				
D	96	Bourání konstrukcí						14 475,00	
5	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	12,00000	280,00	3 360,00	dle SoD, pol. 395	
	VV		"vybourání stav podhledu stropu nad 1NP, místnost 108" 6*2		12,00000				
	VV		Součet		12,00000				
6	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	4,50000	2 470,00	11 115,00	dle CS ÚRS 2021 01	
	VV		"podchycení klenby pro provádění překladu otvoru, místnost 108+115" 2,5+2		4,50000				
D	D11	0099: Přesun hmot HSV						2 941,35	
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,25100	505,00	631,76	dle SoD, pol. 338	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,25100	230,00	287,73	dle SoD, pol. 339	
	VV		1,251		1,25100				
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,75300	15,00	56,30	dle SoD, pol. 340	
	VV		"odvoz na veřejnou skládku na vzdál 4km za poslední 3km" 1,251*3		3,75300				
	VV		Součet		3,75300				
10	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,57600	850,00	489,60	dle SoD, pol. 107	
	VV		"cihelný odpad" 0,576		0,57600				
	VV		Součet		0,57600				
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,67500	1 100,00	742,50	dle SoD, pol. 108	
	VV		"dřevěný odpad " 0,675		0,67500				
	VV		Součet		0,67500				
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,22243	600,00	733,46	dle SoD, pol. 345	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						1 836,00	
D	D17	762: Konstrukce tesařské						1 836,00	
13	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	27,00000	68,00	1 836,00	dle SoD, pol. 442	
	VV		"vybourání stav podhledu stropu nad 1NP, místnost 108" 6*4,5		27,00000				
	VV		Součet		27,00000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL16 - Úprava vstupu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 765,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 765,84	15,00%	1 314,88

Cena s DPH

v CZK

10 080,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL16 - Úprava vstupu**

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc
Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín
Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 765,84
D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	8 765,84
D2 - 001: Zemní práce	4 900,56
D3 - 002: Základy	2 461,20
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	1 404,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL16 - Úprava vstupu

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejik, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 765,84

D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				8 765,84	
D	D2		001: Zemní práce				4 900,56	
1	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ² - nebo výkop ve stavebních sutích	m ³	0,84000	5 000,00	4 200,00	dle SoD, pol. 5
	VV		"základ vstupu-dveře 04 1.NP" 0,6*1,4*1		0,84000			
	VV		Součet		0,84000			
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	0,84000	118,00	99,12	dle CS ÚRS 2021 01
3	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,84000	161,00	135,24	dle SoD, pol. 6
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,55400	300,00	466,20	dle SoD, pol. 8
	VV		"základ vstupu-dveře 04 1.NP" 0,84*1,85		1,55400			
	VV		Součet		1,55400			
D	D3		002: Základy				2 461,20	
5	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m ³	0,08400	1 400,00	117,60	dle SoD, pol. 11
	VV		"vrstva tl100mm ŠP pod základ" 0,6*1,4*0,1		0,08400			
	VV		Součet		0,08400			
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	0,75600	3 100,00	2 343,60	dle SoD, pol. 10
	VV		"základ vstupu-dveře 04 1.NP" 0,6*1,4*0,9		0,75600			
	VV		Součet		0,75600			
D	D11		0099: Přesun hmot HSV				1 404,08	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,87211	750,00	1 404,08	dle SoD, pol. 110

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL17 - Dozdivky ve schodišti (2.NP-3.NP)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejık, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 221,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	27 221,30	15,00%	4 083,20

Cena s DPH

v CZK

31 304,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL17 - Dozdivky ve schodišti (2.NP-3.NP)

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 221,30

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	27 221,30
D4 - 003: Svislé konstrukce	18 949,55
D6 - 006: Úpravy povrchu	7 357,31
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	914,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL17 - Dozdivky ve schodišti (2.NP-3.NP)

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejik, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 221,30

D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				27 221,30	
D	D4		003: Svislé konstrukce				18 949,55	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	9,82400	950,00	9 332,80	dle SoD, pol. 27
	VV		"Y100 2NP--3.NP schodiště, vnitřní část" 1,82*1,3+2,45*0,48		3,54200			
	VV		"Y100 2NP--3.NP schodiště, po obvodu" 3,72*0,6+3,15*0,6+3,6*0,6		6,28200			
	VV		Součet		9,82400			
2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,69340	1 250,00	9 616,75	dle SoD, pol. 28
	VV		"Y100 2NP--3.NP schodiště, vnitřní část" 2,45*1,3+0,48*1,3+2,45*1,3+2,45*0,13*2+0,48*0,13		7,69340			
	VV		Součet		7,69340			
D	D6		006: Úpravy povrchu				7 357,31	
3	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	17,51740	180,00	3 153,13	dle SoD, pol. 46
	VV		"Y100 2NP--3.NP schodiště" 9,824		9,82400			
	VV		"Y150 2NP--3.NP schodiště" 7,6934		7,69340			
	VV		Součet		17,51740			
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	17,51740	240,00	4 204,18	dle SoD, pol. 43
D	D11		0099: Přesun hmot HSV				914,44	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,21925	750,00	914,44	dle SoD, pol. 110

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL18 - Prosklená podlaha terasy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-70 358,72
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-70 358,72	15,00%	-10 553,81

Cena s DPH	v	CZK	-80 912,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:
ZL18 - Prosklená podlaha terasy

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc
Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín
Zpracovatel: M.Kachlák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-70 358,72
D29 - SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)	-70 358,72
D32 - 767: Konstrukce zámečnické	-85 084,28
762 - Konstrukce tesařské	14 725,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL18 - Prosklená podlaha terasy

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-70 358,72

D D29 SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP) -70 358,72

D D32 767: Konstrukce zámečnické -85 084,28

1	K	767-922002	D+M prosklení podlahy pochozím sklem konex tl. 32 mm kompl - ukloženo na krokve, vč systémových prvků pro napojení na přilehlé -kce	m2	-6,09000	13 785,05	-83 950,95	dle SoD, pol. 296
---	---	------------	---	----	----------	-----------	------------	-------------------

VV "schválené MNP m216" -1,4*4,35 -6,09000

VV Součet -6,09000

2	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-1,35000	839,50	-1 133,33	dle SoD, pol. 297
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-------------------

D 762 Konstrukce tesařské 14 725,56

3	K	762-922007	D+M exterie dřevěná prkenná podlaha kompl - systémové řešení dřevěný podlahový rošt tl.100mm, dřevěná prkna tl40mm, spoj a kotvicí materiál - vč final povrch úpravy, m217, 218	m2	6,09000	2 300,00	14 007,00	dle SoD, pol. 287
---	---	------------	---	----	---------	----------	-----------	-------------------

VV "m216-dopočet místo prosklené podlahy" (1,4*4,35) 6,09000

VV Součet 6,09000

4	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13000	140,07	718,56	dle SoD, pol. 290
---	---	-----------	---	---	---------	--------	--------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL19 - Záměna materiálu klempířských výrobků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 802,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-62 365,48	15,00%	-9 354,82

Cena s DPH

v CZK

-23 157,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL19 - Záměna materiálu klempířských výrobků

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 802,41

D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	-116 864,48
D19 - 764: Konstrukce klempířské	-116 864,48
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 795,08
764 - Konstrukce klempířské	103 062,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL19 - Záměna materiálu klempířských výrobků

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-13 802,41	
D	D36		SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)				-116 864,48	
D	D19		764: Konstrukce klempířské				-116 864,48	
1	K	764541415B	Žlab podokapní hranatý z TiZn předzvětralého plechu rš 600 mm žlab (100-150) / (150-200)mm - ozn K16, 17, 18	m	-77,00000	980,00	-75 460,00	dle SoD, pol. 489
	VV		"Záměna - MNP-2etapa okap K16, 17" -(72+5)		-77,00000			
	VV		Součet		-77,00000			
2	K	764541435B	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 600 mm - ozn K16	kus	-6,00000	708,40	-4 250,40	dle SoD, pol. 491
	VV		"Záměna-MNP-2 etapa K16" -6		-6,00000			
	VV		Součet		-6,00000			
3	K	764541463B1	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z TiZn předzvětralého plechu 2000/200 mm - ozn K19	kus	-5,00000	1 416,80	-7 084,00	dle SoD, pol. 492
	VV		"Záměna-MNP-2etapa K19" -5		-5,00000			
	VV		Součet		-5,00000			
4	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 150 mm - ozn K19-21	m	-36,80000	650,00	-23 920,00	dle SoD, pol. 493
	VV		"Záměna - MNP-2etapa K19, 21" -(6,7*5+3,3)		-36,80000			
	VV		Součet		-36,80000			
5	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 150 mm - ozn K19-21	m	-6,70000	650,00	-4 355,00	dle SoD, pol. 293
	VV		"1etapa K20" - 6,7		-6,70000			
	VV		Součet		-6,70000			
6	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-1,56000	1 150,69	-1 795,08	dle SoD, pol. 494
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 062,07	
D	764		Konstrukce klempířské				103 062,07	
7	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	77,00000	633,00	48 741,00	dle CS ÚRS 2021 01
8	K	764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	6,00000	463,00	2 778,00	dle CS ÚRS 2021 01
9	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	5,00000	596,00	2 980,00	dle CS ÚRS 2021 01
10	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	43,50000	1 080,00	46 980,00	dle CS ÚRS 2021 01
11	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56000	1 014,79	1 583,07	dle SoD, pol. 494

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 20 - Dozdívky mezi stropní trámy 2.NP, parotěsné a difúzní pásy do spár oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 751,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 751,40	15,00%	7 312,71

Cena s DPH

v CZK

56 064,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 20 - Dozdivky mezi stropní trámy 2.NP, parotěsné a difúzní pásy do spár oken

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 751,40

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	14 889,00
4 - Vodorovné konstrukce	12 096,00
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	2 793,00
D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	33 862,40
D20 - 766: Konstrukce truhlářské	33 862,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 20 - Dozdívky mezi stropní trámy 2.NP, parotěsné a difúzní pásy do spár oken

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejřík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 751,40

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 14 889,00

D 4 Vodorovné konstrukce 12 096,00

1	K	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	64,00000	189,00	12 096,00	dle CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	--------------------

VV	"Xpožární ochrana v 2.NP-dopočet zbylé části, zazdívka mezi trámy YTONG tl.100mm"	
VV	"místnost č.205" 10,5	10,50000
VV	"místnost č.204 1.a2.strana" 10,5*2	21,00000
VV	"místnost č.208" 9	9,00000
VV	"místnost č.206+207" 9,5	9,50000
VV	"schodiště 2.NP-část" 4	4,00000
VV	"místnost č.214" 5	5,00000
VV	"místnost č.215-část" 5	5,00000
VV	Součet	64,00000

D D11 0099: Přesun hmot HSV 2 793,00

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,72400	750,00	2 793,00	dle SoD, pol. 404
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	-------------------

D D36 SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.) 33 862,40

D D20 766: Konstrukce truhlářské 33 862,40

3	K	766629413	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm	m	76,96000	440,00	33 862,40	dle SoD, pol. 505
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-------------------

VV	"dle mtž DR oken"	
VV	"okno15" 1,55+1,83*2	5,21000
VV	"okno13+14" 2*1,25+4*1,5+2,4+2*1,5	13,90000
VV	"okno/dveře12" 1,05+2,4*2	5,85000
VV	"okno11" 4*2+2,4*2*4	27,20000
VV	"okno10" 4*1,4+2*2,4*4	24,80000
VV	Součet	76,96000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL21 - Samonivelační stěrka na OSB a sádrovláknité desky ve 2.NP a 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 083,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	72 083,58	15,00%	10 812,54

Cena s DPH

v CZK

82 896,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL21 - Samonivelační stěrka na OSB a sádrovláknité desky ve 2.NP a 3.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **72 083,58**

PSV - Práce a dodávky PSV 72 083,58

D23 - 776: Podlahy povlakové 72 083,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL21 - Samonivelační stěrka na OSB a sádrovláknité desky ve 2.NP a 3.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 083,58

D PSV Práce a dodávky PSV 72 083,58

D D23 776: Podlahy povlakové 72 083,58

1	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	-166,60000	330,00	-54 978,00	dle SoD, pol. 196
	VV		"2NP podlaha vinylová-ODPOČET OSB-vlákno" -166,6		-166,60000			
	VV		Součet		-166,60000			
2	K	775141122	Vyrovnání podkladu skládaných podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	350,85000	356,00	124 902,60	dle CS ÚRS 2021 02
	VV		"3NP podlaha vinylová (302+303+304+305+306+307+309+310+311)"		180,80000			
	VV		10,5+15,5+20,4+26,4+24,5+24,5+15,2+21,9+21,9					
	VV		"2.NP-na OSB desky" 166,6		166,60000			
	VV		"výklenky" 3,45		3,45000			
	VV		Součet		350,85000			
3	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38000	5 681,53	2 158,98	dle SoD, pol. 203

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL22 - Obrubník kolem teras 1.NP, doplnění geotextilie pod násyp

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejık, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 742,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 742,10	15,00%	1 461,32

Cena s DPH

v CZK

11 203,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL22 - Obrubník kolem teras 1.NP, doplnění geotextilie pod násyp

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 742,10

D29 - SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)	9 742,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 216,80
D31 - 009: Ostatní konstrukce a práce	6 367,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 157,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL22 - Obrubník kolem teras 1.NP, doplnění geotextilie pod násyp

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 742,10	
D	D29		SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)				9 742,10	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 216,80	
1	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	65,20000	34,00	2 216,80	dle CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.NP-venkovní terasy, místnost 120+121" 38,9+26,3		65,20000			
	VV		Součet		65,20000			
D	D31		009: Ostatní konstrukce a práce				6 367,60	
2	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	30,65000	152,00	4 658,80	dle SoD, pol. 262
	VV		"okolo venk.teras 1.NP m121-120" (3*2+12,95)+(3+8,7)		30,65000			
	VV		Součet		30,65000			
3	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	30,95650	55,20	1 708,80	dle SoD, pol. 263
	VV		30,65*1,01		30,95650			
	VV		Součet		30,95650			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 157,70	
4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,85900	300,00	1 157,70	dle SoD, pol. 273

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL23 - lemování komínu-střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 742,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-2 700,00	15,00%	-405,00

Cena s DPH

v CZK

-3 147,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL23 - lemování komínu-střecha**

Místo:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 742,12
D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	-2 742,12
<hr/>	
D19 - 764: Konstrukce klempířské	-2 742,12
<hr/>	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL23 - lemování komínu-střecha

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 742,12

D D36

SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)

-2 742,12

D D19

764: Konstrukce klempířské

-2 742,12

1	K	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu	m2	-1,20000	2 250,00	-2 700,00	dle SoD, pol. 488
	VV		"MNP-2 etapa stáv komín" - 0,6*4*0,5		-1,20000			
	VV		Součet		-1,20000			
2	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-1,56000	27,00	-42,12	dle SoD, pol. 494

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL24 - Madla na dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejık, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 286,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	39 286,50	15,00%	5 892,98

Cena s DPH

v CZK

45 179,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL24 - Madla na dveře**

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc
Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín
Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 286,50
PSV - Práce a dodávky PSV	39 286,50
767 - Konstrukce zámečnické	39 286,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL24 - Madla na dveře

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejik, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 286,50

D PSV Práce a dodávky PSV 39 286,50

D 767 Konstrukce zámečnické 39 286,50

1	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	15,00000	35,10	526,50	dle CS ÚRS 2021 02
	VV		"VCP-dveře O3 exterieř" 1		1,00000			
	VV		"VCP-dveře O4 exterieř" 1		1,00000			
	VV		"VCP-dveře O8 vstup" 1		1,00000			
	VV		"VCP-dveře F1 vstup" 1		1,00000			
	VV		"VCP-dveře F5 vstup" 1		1,00000			
	VV		"VCP-bezbarierWC m.č.313+210+110" 1+1+1		3,00000			
	VV		"VCP-koupelny m.č.109+209+308" 1+1+1		3,00000			
	VV		"VCP-do pokojů 1*3dveře+1*1dveře" 1*3+1*1		4,00000			
	VV		Součet		15,00000			
2	K	767R1	Madlo ACT A nerez rozteč 650mm	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00	atyp. Položka
	VV		"m.č.313+210+110" 1+1+1		3,00000			
	VV		"m.č.308" 1		1,00000			
	VV		Součet		4,00000			
3	K	767R2	Madlo ACT A nerez rozteč 750mm	kus	3,00000	2 520,00	7 560,00	atyp. položka
	VV		"F1" 1		1,00000			
	VV		"m.č.209" 1		1,00000			
	VV		"1xmadlo do pokojů 1xdveře" 1*1		1,00000			
	VV		Součet		3,00000			
4	K	767R3	Madlo ACT A nerez rozteč 850mm	kus	5,00000	2 640,00	13 200,00	atyp. položka
	VV		"O8" 1		1,00000			
	VV		"m.č.109" 1		1,00000			
	VV		"1xmadlo do pokojů 3dveře" 1*3		3,00000			
	VV		Součet		5,00000			
5	K	767R4	Madlo ACT A nerez rozteč 950mm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	atyp. položka
	VV		"O3" 1		1,00000			
	VV		"F5" 1		1,00000			
	VV		Součet		2,00000			
6	K	767R5	Madlo ACT A nerez rozteč 1050mm	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	atyp. položka
	VV		"O4" 1		1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 25 - Signalizační systém pro bezbariérové WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 558,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	22 558,90	15,00%	3 383,84

Cena s DPH

v CZK

25 942,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL 25 - Signalizační systém pro bezbariérové WC**

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc
Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejřík, Nový Malín
Zpracovatel: M.Kachlřík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracř	22 558,90
PSV - Práce a dodávky PSV	22 558,90
742 - Elektroinstalace - slaboproud	22 558,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 25 - Signalizační systém pro bezbariérové WC

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 558,90

D PSV Práce a dodávky PSV

22 558,90

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

22 558,90

1	K	742R1	Bezdrátové nástěnné tlačítko	kus	3,00000	900,90	2 702,70	atyp. položka
2	K	742R2	Lithiová baterie	kus	3,00000	136,50	409,50	atyp. položka
3	K	742R3	Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100	kus	2,00000	3 454,10	6 908,20	atyp. položka
4	K	742R4	Plast pro JA-111R	kus	2,00000	141,70	283,40	atyp. položka
5	K	742R5	Bezdrátová siréna vnitřní	kus	3,00000	1 761,50	5 284,50	atyp. položka
6	K	742R6	Bateriový pack-3,2V/0,4Ah-LiFePo4 CR2	kus	3,00000	123,50	370,50	atyp. položka
7	K	742R7	Táhlo nástěnné 3x	soubor	1,00000	1 270,10	1 270,10	atyp. položka
8	K	742R8	Drobný materiál, spojovací mater...	soubor	1,00000	650,00	650,00	atyp. položka
9	K	742R9	Montáž komponentů a kompletace	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00	atyp. položka
10	K	742R10	Nastavení systému EZS bezdrát	soubor	1,00000	1 430,00	1 430,00	atyp. položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL26 - Záklop z OSB na terase (č. 216), rošt terasy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 200,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 659,17	15,00%	7 298,88

Cena s DPH

v CZK

82 499,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL26 - Záklop z OSB na terase (č. 216), rošt terasy

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 200,50

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

75 200,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 054,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL26 - Záklop z OSB na terase (č. 216), rošt terasy

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 200,50

D PSV Práce a dodávky PSV 75 200,50

D 762 Konstrukce tesařské 51 155,38

1	K	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	68,08000	287,50	19 573,00	dle SoD, pol. 456
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-------------------

VV "m.č.216, chybějící vrstva dle PD z OSB desek" 7,4*9,2 68,08000

VV Součet 68,08000

2	K	762751210	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva pl do 120 cm2	m	128,80000	140,00	18 032,00	dle SoD, pol. 274
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	-------------------

VV "rozteč po cca 0,5m" 7,0/0,5*9,2 128,80000

3	M	60512125B2	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m dřevo KVH C24 (S10) pohledové	m3	0,83462	13 244,55	11 054,17	dle SoD, pol. 275
---	---	------------	---	----	---------	-----------	-----------	-------------------

VV "m118,119 dřev KVH 100/60" 128,8*0,1*0,06*1,08 0,83462

VV Součet 0,83462

4	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13000	486,59	2 496,21	dle SoD, pol. 290
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------	-------------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 045,12

5	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	109,29600	220,00	24 045,12	dle SoD, pol. 299
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-------------------

VV 128,8*(0,1*2+0,06*2) 41,21600

VV 68,08*1 68,08000

VV Součet 109,29600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL27 - Oboustranné opláštění zábradlí a přístřešku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 673,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	117 673,13	15,00%	17 650,97

Cena s DPH

v CZK

135 324,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL27 - Oboustranné opláštění zábradlí a přístřešku**

Místo:		Datum:	1. 10. 2020
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Olomouc	Projektant:	Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín
Zhotovitel:	PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín	Zpracovatel:	M.Kachlík

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	117 673,13
---------------------------------	-------------------

D29 - SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)	117 673,13
--	------------

762 - Konstrukce tesařské	117 673,13
---------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL27 - Oboustranné opláštění zábradlí a přístřešku

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 673,13

D D29 SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP) 117 673,13

D 762 Konstrukce tesařské 117 673,13

1	K	762-922001	D+M řevěný obklad stěn modřínový bez nátěru kompl - systémové řešení kotvení, spojovací materiál, kotveno na nosné prvky stěny - m117-119, m216-218	m2	106,60000	1 050,01	111 931,07	dle SoD, pol. 288
	VV		"m117-119 " 168,6-62		106,60000			
	VV		Součet		106,60000			
2	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13000	1 119,31	5 742,06	dle SoD, pol. 290

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL28 - Doplnění OSB desky do násypu z keramzitu ve 2. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejřík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlřík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 230,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	23 230,93	15,00%	3 484,64

Cena s DPH

v CZK

26 715,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razř�tko

Datum a podpis:

Razř�tko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razř�tko

Datum a podpis:

Razř�tko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL28 - Doplnění OSB desky do násypu z keramzitu ve 2. NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 230,93

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)

23 230,93

D17 - 762: Konstrukce tesařské

23 230,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL28 - Doplnění OSB desky do násypu z keramzitu ve 2. NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 230,93

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 23 230,93

D D17 762: Konstrukce tesařské 23 230,93

1	K	762511241	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných "montáž do násypu"	m2	92,20000	233,00	21 482,60	dle CS ÚRS 2021_01
	VV		"nová skladba stav stropu mezi 1NP a 2.NP-vrchní skladby, místnost 1+2+4+5" 28,8+35,7+15,5+12,2		92,20000			
2	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58000	313,32	1 748,33	dle SoD, pol. 463

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL29 - Doplnění separační folie a obvodové dilatace podlahy v 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 070,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	10 070,46	15,00%	1 510,57

Cena s DPH

v CZK

11 581,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL29 - Doplnění separační folie a obvodové dilatace podlahy v 1.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 070,46

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)

10 070,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 070,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL29 - Doplnění separační folie a obvodové dilatace podlahy v 1.NP

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 070,46

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 10 070,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 070,46

1	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	252,70000	13,80	3 487,26	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"sanace 1NP nová skladba A, m101-116" (14,7+17,5+22,2+28,4+26,2+14,5+13,4+23,4+14+2,2+15,7+8,8+8+15,4+22,3+6)		252,70000			
	VV		Součet		252,70000			
2	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	252,23000	26,10	6 583,20	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"sanace 1NP nová skladba A, m101-116"					
	VV		"m.č.101" 10,47+10,47+1,4		22,34000			
	VV		"m.č.102" 2,92+2,92+4,7+3,3+1,25+1,25+2+2		20,34000			
	VV		"m.č.103" 9,95+7,8+1,2		18,95000			
	VV		"m.č.104" 4,6+5,94+7+0,45+2,7		20,69000			
	VV		"m.č.105" 3,98+3,98+6,5+6,5		20,96000			
	VV		"m.č.106+107" 4,26+5,7+5,7+5,7		21,36000			
	VV		"m.č.108" 4,09+4,09+5,7+5,7		19,58000			
	VV		"m.č.109" 2,91+2,91+4,6+4,6		15,02000			
	VV		"m.č.110" 1,6+1,6+1,6+1,6		6,40000			
	VV		"m.č.111" 3,3+3,3+4,6+4,6		15,80000			
	VV		"m.č.112" 3,08+3,08+2,85+2,85		11,86000			
	VV		"m.č.113" 2,85+2,85+2,75+2,75		11,20000			
	VV		"m.č.114" 6,33+6,33+2,41+2,41		17,48000			
	VV		"m.č.115" 6,33+6,33+3,31+3,31		19,28000			
	VV		"m.č.116" 3,36+2,85+1,12+1,68+1,96		10,97000			
	VV		Součet		252,23000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL30 - Chybějící překlady dveří a roznášecí plotny ocelového sloupu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2021

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 453,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	12 453,78	15,00%	1 868,07

Cena s DPH

v CZK

14 321,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL30 - Chybějící překlady dveří a roznášecí plotny ocelového sloupu

Místo:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 453,78

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	11 130,59
D4 - 003: Svislé konstrukce	11 049,60
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	80,99
PSV - Práce a dodávky PSV	1 323,19
767 - Konstrukce zámečnické	1 323,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL30 - Chybějící překlady dveří a roznášecí plotny ocelového sloupu

Místo:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 453,78

D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				11 130,59	
D	D4		003: Svislé konstrukce				11 049,60	
1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,12384	40 000,00	4 953,60	dle SoD, pol. 25
	VV		"1NP IPElpeč140 3ks dl 1,4 š300, 3ks dl1,8 š600 místnost 115+104" 0,0129*(1,4*3+1,8*3)		0,12384			
	VV		Součet		0,12384			
2	K	399-921011	Zapravení ocelových nosníků osazovaných jako překlady nad otvory kompl - plentování cihlami a rabič pletivem, vyzdívka mezi nosníky	m3	0,30000	20 320,00	6 096,00	dle SoD, pol. 26
	VV		"1NP IPElpeč140 3ks dl 1,4 š300, 3ks dl1,8 š600 místnost 115+104" (1,4*0,3+1,8*0,6)*0,2		0,30000			
	VV		Součet		0,30000			
D	D11		0099: Přesun hmot HSV				80,99	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,13499	600,00	80,99	dle SoD, pol. 345
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 323,19	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 323,19	
4	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	8,61075	124,00	1 067,73	dle CS ÚRS 2021_01
	VV		"Sloup-dle položky VV č.32 - 127/8/2450mm, cca hmotnost 64kg" (2,45*23,5*1,01)-64		-5,84925			
	VV		"Roznášecí plotýnky u sloupu v míst.104" 2*0,3*1*24,1		14,46000			
	VV		Součet		8,61075			
5	M	13010334	tyč ocelová plochá jakost 11 375 300x10mm	t	0,00887	28 800,00	255,46	dle CS ÚRS 2021_01
	VV		"Roznášecí plotýnky u sloupu v míst.104" 0,00861*1,03		0,00887			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL31 - Zařizovací předměty ZTI - vaničky, zástěny sprchy, baterie, madla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 674,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	16 674,40	15,00%	2 501,16

Cena s DPH

v CZK

19 175,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL31 - Zařizovací předměty ZTI - vaničky, zástěny sprchy, baterie, madla

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 674,40

721 - Kanalizace

14 344,00

725 - Zařizovací předměty

2 330,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL31 - Zařizovací předměty ZTI - vaničky, zástěny sprchy, baterie, madla

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 674,40

D		721	Kanalizace						14 344,00
1	K	721 27-3152	Ventilační hlavice DN 70	ks	-1,00000	736,00	-736,00	dle SoD, pol. 21 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"MNP" -1		-1,00000				
2	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	2,00000	1 370,00	2 740,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"Náhrada místo vaniček" 2		2,00000				
3	M	55233011	žlab odtokový sprchového koutu vč. roštu dl 1050mm	kus	2,00000	6 170,00	12 340,00	dle CS ÚRS 2021_02	
D		725	Zařizovací předměty						2 330,40
4	K	725 R10	Barerie sprchová nástěnná páková	kpl	-3,00000	2 783,00	-8 349,00	dle SoD, pol. 51 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"MNP-náhrada za termostatickou" -3		-3,00000				
5	K	725 R11	Barerie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	kpl	-3,00000	1 937,75	-5 813,25	dle SoD, pol. 52 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"MNP-náhrada za termostatickou" -3		-3,00000				
6	M	55423509	vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1200x900mm	kus	1,00000	7 990,00	7 990,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"3.NP-m.č.308 (změna rozměru)" 1		1,00000				
7	K	725 24-R	Sprchová mísa se zástěnou a sifonem	kpl	-2,00000	14 087,50	-28 175,00	dle SoD, pol. 46 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"MNP-209 1x, 109 1x" -2		-2,00000				
8	K	725 24-R	Sprchová mísa se zástěnou a sifonem	kpl	-1,00000	14 087,50	-14 087,50	dle SoD, pol. 30 (ZTI 2.etapa)	
	VV		"MNP-308 1x		-1,00000				
9	K	725 R1	Umývatko se sifonem + sloup	kus	1,00000	2 179,25	2 179,25	dle SoD, pol. 41 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"VCP náhrada za umyvadlo" 1		1,00000				
10	K	725 R2	Umyvadlo se sifonem+sloup	kpl	-1,00000	2 587,50	-2 587,50	dle SoD, pol. 42 (ZTI 1.etapa)	
	VV		"MNP-náhrada umyvátkem" -1		-1,00000				
11	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	3,00000	3 130,00	9 390,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"VCP-doplňek sprch" 3		3,00000				
12	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	9,00000	549,00	4 941,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"VCP-vodorovná do sprchy" 3		3,00000				
	VV		"VCP-svislá do vany" 3		3,00000				
	VV		"VCP-madlo do bezbarierWC" 3		3,00000				
	VV		Součet		9,00000				
13	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	3,00000	736,00	2 208,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"VCP dl 600mm, madlo svislé -sprchy" 3		3,00000				
14	K	725291708R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1200 mm	soubor	3,00000	1 560,00	4 680,00	atypická položka	
	VV		"VCP-madlo vana dl.1200mm" 3		3,00000				
15	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	6,00000	432,00	2 592,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		"VCP náhrada za klasickou baterii-sprchová+vanová" 6		6,00000				
16	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	6,00000	4 090,00	24 540,00	dle CS ÚRS 2021_02	
17	M	55192001	hadice sprchová kovová/metal 1,5m	m	9,00000	93,60	842,40	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		6*1,5		9,00000				
18	M	55192854	růžice sprchová třípolohová D 85 mm dl 240mm	kus	6,00000	330,00	1 980,00	dle CS ÚRS 2021_02	
	VV		3+3		6,00000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 32 - ubourání říms a zdiva v rámci zhotovení věnců

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 909,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	102 909,03	15,00%	15 436,35

Cena s DPH

v CZK

118 345,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 32 - ubourání říms a zdiva v rámci zhotovení věnců

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 909,03
D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	102 909,03
96 - Bourání konstrukcí	22 415,93
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	80 493,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkyřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 32 - ubourání říms a zdiva v rámci zhotovení věnců

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 909,03

D D36 SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.) 102 909,03

D 96 Bourání konstrukcí 22 415,93

1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m ³	m ³	22,64235	990,00	22 415,93	dle SoD, pol. 396
---	---	-----------	--	----------------	----------	--------	-----------	-------------------

VV "stáv půdní zdivo, římsa" $-(26*2+14,8+13,55)*0,35$ -28,12250

VV "skutečnost-bourání-obvodovka+římsa" $(26*2+14,8+13,55)*(0,5*0,83+0,3*0,15)$ 36,96100

VV "skutečnost-bourání-středové zdi NAVÍC" $(-1+26)*0,5*0,53+(-1,5+14,8)*0,5*0,53+(-1,5+14,8)*0,35*0,53+6,4*0,35*0,53$ 13,80385

VV Součet 22,64235

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 80 493,10

2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	40,75600	850,00	34 642,60	dle SoD, pol. 398
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-------------------

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,75600	230,00	9 373,88	dle SoD, pol. 399
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------	-------------------

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,26800	15,00	1 834,02	dle SoD, pol. 400
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	----------	-------------------

VV "odvoz na veřejnou skládku na vzdál 4km za poslední 3km" 122,26800

VV 40,756*3 40,756*3

VV Součet 122,26800

5	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	40,75600	850,00	34 642,60	dle SoD, pol. 401
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-------------------

VV "cihelny odpad" 40,756 40,75600

VV Součet 40,75600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL33 - Madla k bezbariérovému WC (1. - 3. NP)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 877,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 877,00	15,00%	881,55

Cena s DPH

v CZK

6 758,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL33 - Madla k bezbariérovému WC (1. - 3. NP)**

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 877,00

725 - Zařizovací předměty

5 877,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, roe budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL33 - Madla k bezbariérovému WC (1. - 3. NP)

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 877,00

D 725

Zařizovací předměty

5 877,00

1	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	3,00000	889,00	2 667,00	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"VCP-madlo bezbarierovéWC" 3		3,00000			
2	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	3,00000	1 070,00	3 210,00	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"VCP-madlo na WC bezbarier" 3		3,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL34 - Záměna HPL příček za příčky z Ytongu a SDK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-42 578,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-42 578,57	15,00%	-6 386,79

Cena s DPH

v CZK

-48 965,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkoryčovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL34 - Záměna HPL příček za příčky z Ytongu a SDK

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-42 578,57
D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	-42 578,57
D4 - 003: Svislé konstrukce	3 420,00
D11 - 0099: Přesun hmot HSV	159,22
D18 - 763: Konstrukce montované	-46 157,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL34 - Záměna HPL příček za příčky z Ytongu a SDK

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-42 578,57	
D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				-42 578,57	
D	D4		003: Svislé konstrukce				3 420,00	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,60000	950,00	3 420,00	dle SoD, pol. 27
	VV		"Y100 1NP m.č.109 místo HPL části" 0,9*2		1,80000			
	VV		"Y100 2NP m.č.209 místo HPL části" 0,9*2		1,80000			
	VV		Součet		3,60000			
D	D11		0099: Přesun hmot HSV				159,22	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,21229	750,00	159,22	dle SoD, pol. 110
D	D18		763: Konstrukce montované				-46 157,79	
	VV		Součet		2,38500			
3	K	763411111B	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 12 mm	m2	-13,10000	3 565,00	-46 701,50	dle SoD, pol. 128
	VV		"m109,209,213,112ODPOČET" -11,3		-11,30000			
	VV		"m308" -1,8		-1,80000			
	VV		Součet		-13,10000			
4	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	1,80000	686,00	1 234,80	dle CS ÚRS 2021_01
	VV		"Nová příčka m.č.308 místo části příčky z Hpl" 0,9*2		1,80000			
5	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52000	-454,67	-691,09	dle SoD, pol. 130

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL35 - Chybějící SDK příčky a podhled

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 494,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 494,34	15,00%	1 274,15

Cena s DPH

v CZK

9 768,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL35 - Chybějící SDK příčky a podhled

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 494,34

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)

8 494,34

D18 - 763: Konstrukce montované

8 494,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL35 - Chybějící SDK příčky a podhled

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 494,34

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 8 494,34

D D18 763: Konstrukce montované 8 494,34

1	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	-2,99200	982,00	-2 938,14	dle SoD, pol. 123
	vv		"SDK 100 2NP(m.č.210) jiná tl. dle PD ODPOČET" -((1,85+1,6)*2,87-0,8*2)		-8,30150			
	vv		"SDK 100 m.č.204-kuchyň CHYBÍ dle PD" 1,85*2,87		5,30950			
	vv		Součet		-2,99200			
2	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	8,30150	1 132,00	9 397,30	dle SoD, pol. 124
	vv		"SDK 100 2NP jiná tl. dle PD (m.č.210) DOPOČET" (1,85+1,6)*2,87-0,8*2		8,30150			
	vv		Součet		8,30150			
3	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,38500	800,00	1 908,00	dle SoD, pol. 127
	vv		"m102-podhled u výtahu dle PD -řez" 1,25*1,908		2,38500			
	vv		Součet		2,38500			
4	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52000	83,67	127,18	dle SoD, pol. 130

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL36 - Vnější kanalizace a kanalizační šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 769,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-21 769,22	15,00%	-3 265,38

Cena s DPH

v CZK

-25 034,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL36 - Vnější kanalizace a kanalizační šachty

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

ing. arch. G. G. G. G.
Projektant: Balejík, Nový

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 769,22

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 769,22

D2 - 001: Zemní práce

1 740,80

D30 - 005: Komunikace

15 345,16

8 - Trubní vedení

23 378,00

D31 - 009: Ostatní konstrukce a práce

-52 507,22

D11 - 0099: Přesun hmot HSV

8 714,40

721 - Kanalizace

-18 440,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	935932114	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z nerez oceli	m	-25,10000	2 500,00	-62 750,00	dle SoD, pol. 330
	VV		"MNP-ul Krenišovská" -25,1		-25,10000			
	VV		Součet		-25,10000			
	D	D11	0099: Přesun hmot HSV				8 714,40	
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,66400	230,00	382,72	dle SoD, pol. 339

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,99200	15,00	74,88	dle SoD, pol. 340
	VV		"odvoz na veřejnou skládku na vzdál 4km za poslední 3km" 1,664*3		4,99200			
	VV		Součet		4,99200			
20	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,70400	1 000,00	704,00	dle SoD, pol. 343
	VV		"stáv asfalt komunikace" 0,704		0,70400			
	VV		Součet		0,70400			
21	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,96000	300,00	288,00	dle SoD, pol. 344
	VV		"stáv podklad pod asfalt komunikaci" 0,96		0,96000			
	VV		Součet		0,96000			
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,10800	600,00	7 264,80	dle SoD, pol. 345
D 721 Kanalizace							-18 440,36	
23	K	721 17-3403	Kanalizační plastové potrubí KG systém DN 150	m	1,70000	686,55	1 167,14	dle SoD, pol. 9 (ZTI 1. etapa)
	VV		"dle VV" -21		-21,00000			
	VV		"po přepočtu dle PD a realizace" 22,7		22,70000			
	VV		Součet		1,70000			
24	K	721 17	RŠ - revizní šachta betonová prefabrikovaná DN 1000 mm	kpl	-1,00000	11 730,00	-11 730,00	dle SoD, pol. 11 (ZTI 1. etapa)
	VV		"MNP,náhrada za PP DN600" -1		-1,00000			
25	K	722 29 - R	čisticí a revizní šachta plastová lomová o průměru 400 mm	kpl	-1,00000	7 877,50	-7 877,50	dle SoD, pol. 12 (ZTI 1. etapa)
	VV		"MNP-náhrada za poklop na VŠ uvnitř objektu" -1		-1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 37 - Vnitřní parapety z keramického obkladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 336,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 336,80	15,00%	350,52

Cena s DPH

v CZK

2 687,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL 37 - Vnitřní parapety z keramického obkladu**

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc
Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín
Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 336,80
PSV - Práce a dodávky PSV	2 336,80
781 - Dokončovací práce - obklady	2 336,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 37 - Vnitřní parapety z keramického obkladu

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 336,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 336,80

D 781

Dokončovací práce - obklady

2 336,80

1	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,20000	128,00	153,60	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"1.NP-prádelna" 1,2		1,20000			
2	K	781674113R	Montáž obkladů parapetů šířky do 500 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	5,20000	320,00	1 664,00	dle CS ÚRS 2021_02
	VV		"1.NP-koupelna" 1,3+1,1		2,40000			
	VV		"2.NP-koupelna" 1,4+1,4		2,80000			
	VV		Součet		5,20000			
3	M	H 781-997011	DOD obklad keramický - 300x300mm	m2	2,95360	150,00	443,04	dle SoD, pol. 205
	VV		(1,2*0,2+5,2*0,5)*1,04		2,95360			
	VV		Součet		2,95360			
4	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37000	22,60	76,16	dle SoD, pol. 209

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 38 - Výmalba na sanační omítku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 208,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 208,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 38 - Výmalba na sanační omítku

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejčík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 208,88

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)	31 865,93
D26 - 784: Malby	31 865,93
D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.)	3 342,95
D25 - 783: Nátěry	3 342,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL 38 - Výmalba na sanační omítku

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejřk, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlřk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 208,88	
D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				31 865,93	
D	D26		784: Malby				31 865,93	
1	K	784R1	Penetrace sanační Caparol Sylitol	m2	233,45000	32,50	7 587,13	atypická položka
	vv		"1NP stáv omřtky otlučené z 50% s ODP sanač omřtek v1m" 233,45		233,45000			
2	K	784R2	Sanační malba Caparol Sylitol bio	m2	233,45000	104,00	24 278,80	atypická položka
D	D36		SO 02 - 2.etapa - půdnř nástavba (3.N.P.)				3 342,95	
D	D25		783: Nátěry				3 342,95	
3	K	783823143	Penetrační silikátový nátěr lřicového zdřiva	m2	11,52740	90,00	1 037,47	dle SoD, pol. 544
	vv		"3NP zábradlř venkovnř terasy z vnitřnř strany" - (0,7*2+11,45+5,8+10,7+12,7)*1,1		-46,25500			
	vv		"3.NP-skutečnost dle ZLč.7" (11,25-0,1+14,1-0,1- 0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-0,1-3,208)*1,2		57,78240			
	vv		Součet		11,52740			
4	K	783827423	Krycí dvojnásobnř silikátový nátěr omřtek stupně členitosti 1 a 2	m2	11,52740	200,00	2 305,48	dle SoD, pol. 545
	vv		"3NP zábradlř venkovnř terasy z vnitřnř strany" - (0,7*2+11,45+5,8+10,7+12,7)*1,1		-46,25500			
	vv		"3.NP-skutečnost dle ZLč.7" (11,25-0,1+14,1-0,1- 0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-0,1-3,208)*1,2		57,78240			
	vv		Součet		11,52740			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL33 - keramické prvky - svody a opěcnování sloupů, osipnění izolace PIR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejřík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlřík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 094,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	33 777,43	15,00%	5 066,61

Cena s DPH

v CZK

39 160,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razř�tko

Datum a podpis:

Razř�tko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razř�tko

Datum a podpis:

Razř�tko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

KL33 - klempířské prvky - svody a opěcnování stoupu, uopínení izolace PIR

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 094,17

PSV - Práce a dodávky PSV

34 094,17

764 - Konstrukce klempířské

6 758,39

713 - Izolace tepelné

6 715,04

D19 - 764: Konstrukce klempířské

20 620,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkřřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL33 - klempřské prvky - svody a opiecnování sloupu, opínení izolace PIR

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejřik, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotřin

Zpracovatel:

M.Kachlřik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 094,17	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 094,17	
D	764		Konstrukce klempřské				6 758,39	
1	K	712R1	Atypické lemování dřevěných sloupků na terase 3.NP M+D	kus	16,00000	409,50	6 552,00	atypická položka
	VV		"KVH-dřevěný sloupek terasy" 16		16,00000			
2	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,15000	65,52	206,39	dle SoD, pol. 417
D	713		Izolace tepelné				6 715,04	
3	K	713121111.1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - PUR deska tl50-70mm	m2	10,79000	172,50	1 861,28	dle SoD, pol. 418
	VV		"Rozděl mezi VV a PD realizace"					
	VV		"MNP-venkovní terasy 3NP skřF dwg deska PUR tl50*-70mm" -(36+27)		-63,00000			
	VV		"m.č.316" 25,16+16,9		42,06000			
	VV		"m.č.315" 22,85+8,88		31,73000			
	VV		Součet		10,79000			
4	M	H 713-922002	DOD tepelné izolační PUR deska tl.50-70mm	m2	11,01600	428,95	4 725,31	dle SoD, pol. 419
	VV		10,8*1,02		11,01600			
	VV		Součet		11,01600			
5	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95000	65,87	128,45	dle SoD, pol. 420
D	D19		764: Konstrukce klempřské				20 620,74	
6	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	18,80000	1 080,00	20 304,00	dle CS ÚRS 2021_01
	VV		"Rozděl mezi skutečností a VV s PD"					
	VV		"MNP 1+2etapa K19, 21" -(6,7*5+3,3)-6,7		-43,50000			
	VV		"skutečnost-střecha" 6*10-6*0,2		58,80000			
	VV		"skutečnost 1etapa K20"3,5		3,50000			
	VV		Součet		18,80000			
7	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempřské v objektech v do 12 m	%	1,56000	203,04	316,74	dle SoD, pol. 494

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL40 - Doplnění zídky oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Kachlík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 992,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 992,85	15,00%	898,93

Cena s DPH

v CZK

6 891,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL40 - Doplnění zídky oplocení

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 992,85

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)

1 108,80

D3 - 002: Základy

1 108,80

D29 - SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)

1 571,40

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 571,40

D34 - SO 02 - 2.etapa - sanace zdiva proti pronikání vlhkosti (1.N.P.)

369,00

D11 - 0099: Přesun hmot HSV

369,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 943,65

2 - Zakládání

820,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

665,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 457,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL40 - Doplnění zídky oplocení

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 992,85

D	D1		SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.)				1 108,80
D	D3		002: Základy				1 108,80
1	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	2,10000	414,00	869,40
	VV		"zídka" (1,6+0,3+0,2)*0,5*2		2,10000		
	VV		Součet		2,10000		
2	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	2,10000	114,00	239,40
D	D29		SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP)				1 571,40
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 571,40
3	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,27000	5 820,00	1 571,40
	VV		"stáv základ odbourané zídky" 1,5*0,3*0,6		0,27000		
	VV		Součet		0,27000		
D	D34		SO 02 - 2.etapa - sanace zdiva proti pronikání vlhkosti (1.N.P.)				369,00
D	D11		0099: Přesun hmot HSV				369,00
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,61500	600,00	369,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 943,65
D	2		Zakládání				820,80
5	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,27000	3 040,00	820,80
	VV		"zídka nad ÚT" (1,6+0,2)*0,3*0,5		0,27000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				665,10
6	K	348171310	Montáž průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení	m	1,70000	153,00	260,10
	VV		"oplocení zídky s napojením na stávající" 1,5+0,2		1,70000		
7	M	31391002	plotový panel plochý svařovaný 1030x2500mm z Pz drátů	kus	0,50000	810,00	405,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 457,75
8	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	2,00000	154,00	308,00
	VV		"osazování trubek pro plot zídky" 2		2,00000		
9	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,22500	5 110,00	1 149,75
	VV		"stáv.zídka" 1,5*0,3*0,5		0,22500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL41 - Záměna drátoskla za bezpečnostní sklo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 788,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 788,50	15,00%	1 318,28

Cena s DPH

v CZK

10 106,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt: **ZL41 - Záměna drátoskla za bezpečnostní sklo**

Místo:		Datum:	1. 10. 2020
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Olomouc	Projektant:	Ing. arch. Gorazd Balejčík, Nový Malín
Zhotovitel:	PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín	Zpracovatel:	M.Kachlík

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 788,50
PSV - Práce a dodávky PSV	8 788,50
<hr/>	<hr/>
787 - Dokončovací práce - zasklívání	8 788,50
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vincetinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL41 - Záměna drátoskla za bezpečnostní sklo

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M. Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 788,50

D PSV Práce a dodávky PSV 8 788,50

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 8 788,50

1	M	63416140	sklo s drátěnou vložkou čiré tl 6mm	m2	-32,55000	1 080,00	-35 154,00	dle CS ÚRS 2021_02
			vv "MNP m217,218" -(13+8,7)*1,5			-32,55000		
2	M	63437120	sklo bezpečnostní vrstvené tl 8,4mm	m2	32,55000	1 350,00	43 942,50	dle CS ÚRS 2021_02
			vv "VCP-náhrada m217,218" (13+8,7)*1,5			32,55000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL42 - Doplnění nosné konstrukce a oprava schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

47153903

DIČ:

47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 933,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	19 933,73	15,00%	2 990,06

Cena s DPH

v CZK

17 923,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Víkýřovicích, Vícepráce

Objekt:

ZL42 - Doplnění nosné konstrukce a oprava schodiště

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Ing. arch. Gorazd
Balejník, Nový Malín

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 933,73

PSV - Práce a dodávky PSV

14 933,73

762 - Konstrukce tesařské

14 933,73
